SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
1 /8

EDITAL N° 80/SEMAD/2011, 21 DE OUTUBRO DE 2011

O Secretário Municipal de Administração, da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO
VELHO no uso de suas atribuições legais em conformidade com o XIX, alínea “a” do Art. 5º,
do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº. 3.666 de 30.12.2009, CONVOCA os candidatos,
no prazo de 30 (trinta) dias corridos, sob regime Estatutário, a contar do primeiro dia útil
posterior a data da publicação do presente edital, classificados nos termos, Edital nº
041/SEMAD/2007, de 13 de junho de 2007, com o resultado final publicado no Diário
Oficial do Município n° 3140, de 30 de outubro de 2007, Edital nº
046/GAB/SEMAD/2009, de 10 de julho de 2009, com o resultado final homologado no
Suplemento do D.O.M nº. 3.640, de 20 de novembro de 2009, a comparecerem no endereço
e horário abaixo:

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Divisão de Atendimento ao Servidor - DIAS
Endereço: Rua: Duque de Caxias n.° 186 - Bairro: Arigolândia
Horário: das 8:00 às 14:00 horas.
Tel: (69) 3901-3067

Os convocados deverão providenciar as cópias e originais dos seguintes documentos,
devidamente legível.

Documentos obrigatórios:
01) 01 foto 3X4 (recente)
02) Comprovante de residência atual (com novo CEP).
03) Declaração autenticada em cartório do local onde tenha residido nos últimos
cinco anos.
04) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.).
05) Carteira de Identidade (R G).
06) Título de Eleitor.
07) Certidão de nascimento / casamento ou averbação se for separado.
08) Comprovante de estar quite com serviço militar. (sexo masculino).
09) Comprovante de inscrição do PIS /PASEP; caso não tenha tirar o extrato
Analítico expedido pela Caixa Econômica Federal, com data atual.
10) Cópia da Carteira de trabalho (página da foto e o verso).
11) Escolaridade compatível com o cargo (Diploma/Certificado/ Declaração/Pós,
etc).
12) Cópia da carteira do órgão de classe ou conselho (CRM /Motorista /Coren etc.).
13) Caso o candidato exerça cargo público; deverá apresentar certidão emitida pelo
órgão empregador, especificando o cargo, a escolaridade exigida para o exercício do
cargo; incluindo a carga horária, o vínculo jurídico , horário de entrada e saída das
atividades. E obrigatório mesmo sendo funcionário da PMPV.
14) Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação (até 06 anos).
15) Certidão de Nascimento dos filhos com comprovante de escolaridade de (07 à 14
anos).
16) Declaração de estar quite com a J. Eleitoral expedido pelo Tribunal Regional
Eleitoral (T.R.E).
17) Certidão Cívil e Criminal /Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
2 /8

18) Certidão Negativa dos Tributos Municipais (SEMFAZ).
19) Declaração do ultimo imposto de renda ou declaração do C.P.F. (regular).

Observação:
 Nos casos de candidatos que exerça outro cargo público, ainda que lícita, fica

condicionada à comprovação da compatibilidade de horários sendo vedado,
em qualquer caso, a acumulação de cargos públicos quando a soma as
cargas horárias ultrapassar 65 (sessenta e cinco ) horas semanais.
Conforme o art. 142 , §2º da Lei Complementar nº 365, de 01/07/2010.
Excetuando-se: os profissionais da área da saúde, com profissão
regulamentada, desde que haja incompatibilidade e não ultrapassem 80
horas semanais (Lei Complementar nº 412, de 30/03/2011).

 Não serão aceitos como documentos de identidade e CPF: Carteira Nacional
de Habilitação e Carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício
profissional (ordens e conselhos).

Documentos facultativos:

Para a inclusão de dependentes para recebimento do Salário Família, nos termos da Lei
Complementar nº 227, de 10.11.2005:

 Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação para criança de
até 06 anos de idade;

 Certidão de Nascimento dos filhos e comprovante de escolaridade até 14
anos;

Inclusão de dependentes para Imposto de Renda:
 Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação;
 Para criança de até 06 anos de idade Certidão de Nascimento dos filhos e

comprovante de escolaridade até 14;

Exames Médicos deverão ser apresentados, para certificação, ao Médico do Trabalho
da Divisão em Segurança e Medicina do Trabalho do Município – DISMET, para fins de
ingresso no serviço público:

1. Atestado de sanidade física (avaliado por Médico Clínico Geral);
2. Atestado de sanidade mental (avaliado por Psiquiatra);
3. Avaliação Cardiológica (inclusive ECG com laudo);
4. Exames laboratoriais: (Hemograma Completo, TGP, TGO, HBSAg, AntiHBS,

AntiHBC IGG, AntiHCV, EAS, EPF, Glicemia, Tipagem Sangüínea e Escarro: BAAR);
5. Avaliação Ginecológica (com laudo do Ginecologista) e com Colpocitológico

oncótico, Ultra-sonografia Pélvica (com laudo), USG das Mamas (até 30 anos),
Mamografia Bilateral (após 30 anos);

6. Avaliação Dermatoneurológico (com laudo do médico especializado);
7. Avaliação Oftalmológico (com laudo do Médico Oftalmologista);
8. Avaliação Otorrinolaringológico – com Audiometria (para Professores e

Especialistas em Educação, Motorista, Operadores de Maquinas, Gari, Marinheiro
Fluvial, Fiscal Municipal de Trânsito e Agente Municipal de Trânsito);

9. Avaliação Fonoaudiólogo (para Professores e Orientadores Educacionais);
10. Exame Neurológico (com laudo do Médico Neurologista);
11. Avaliação Ortopédica – com Raios-X de coluna Total com laudo do Ortopedista;
12. Raios X do tórax em PA com laudo (exceto para grávidas).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
3 /8

Observações:

1- Os exames terão validade por 60 (sessenta) dias e a Mamografia por 6 (seis) meses, a contar
da data de sua expedição;

2- Os exames médicos poderão ser realizados na rede pública oficial de saúde, como também na
rede particular;

3- Os Raios X deverão constar à identificação do contato, a data e seu nome;
4- Os laudos médicos realizados fora do Estado de Rondônia deverão conter o reconhecimento da

firma do emissor dos mesmos;
5- O médico do Trabalho do Município, se julgar necessário no ato da apresentação dos exames

médicos e complementares, poderá solicitar outros exames, que por ventura, não constem do
Anexo supramencionado.

Os candidatos destacados com o asterisco (*) são convidados a assumir o seu cargo em
localidade onde houver necessidade, de acordo com o item 8.3. do Edital nº 046/SEMAD/2009,
transcrito abaixo:

“8.3. Para suprir a localidade que não obtiver candidatos aprovados em número suficiente para o
preenchimento das vagas disponibilizadas, o Município de Porto Velho reserva-se o direito de convidar
candidatos aprovados e classificados em outra opção de localidade, obedecendo-se o critério de maior
pontuação no Concurso Público. Não sendo de interesse do candidato, este não será excluído do
Concurso Público, assinando, no entanto, o Termo de Desistência da localidade oferecida, permanecendo
no cadastro de reserva, na mesma classificação, para eventual surgimento de vaga na localidade em que
foi classificado.”

Os candidatos inscrito na condição de Portador de Necessidade Especial deverão comparecer à Junta
Médica Oficial do Município, munidos de Laudo Médico atestando à espécie e o grau ou nível de
deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de
Doenças (CID), bem com a provável causa da deficiência, para que seja determinada sua qualificação
como portador de necessidades especiais ou não e sobre o grau de necessidade, que determinará estar
ou não, o candidato capacitado para exercício do cargo.

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOCALIDADE: VILA PRINCESA – BR 364 KM
11 SENTIDO ACRE

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
25º *ÁBIDA DE SOUZA SANTOS 02/03/1989
26º *ELIONETE MOREIRA PASSOS 16/01/1968
27º *LENILDO NERY RODRIGUES 07/10/1973
28º *MARTA PEREIRA ALEXANDRIA 25/08/1977
29º *FRANCINEIDE COSTA DE AMORIM 09/04/1971
30º *ANDREILTO LOPES GEBER 22/06/1985
31º *ADIMILSON GOMES DA SILVA 12/02/1972

32º
*DELCILENE PEREIRA DOS SANTOS
FURTADO 15/08/1979

33º *ESTELA CLEAN BRAGA DA SILVA 21/11/1987
34º *NAIARA PAULA FERREIRA DA SILVA 21/12/1989
35º *ANGELA MARIA DAMAZIO DE SOUZA 19/08/1974
36º *JOAO BOSCO PEREIRA DO NASCIMENTO 02/04/1981
37º *NAYARA PEREIRA DA CRUZ 06/03/1988
38º *ROSINALDO CAVALCANTE DE SOUZA 21/01/1980
39º *JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA 10/03/1985
40º *GELSILENE SOUSA ABREU 21/03/1987
41º *ONESIMO DAMAS DA SILVA 10/10/1961
42º *CARLOS DA SILVA RAMOS 28/08/1966
43º *LEILA MADALENA DE SOUZA 28/01/1967
44º *MALVINA RICARDINA PEREIRA NETA 19/11/1972
45º *WEBERT SILVA LIMA 23/02/1986

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: JACY PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º JOSELENE GÓIS SILVA 21/02/1981
6º ELIAS VIEIRA DA COSTA 14/10/1981
7º *MARIA DE FREITAS OLIVEIRA 08/12/1969
8º *MARIA MADELENA DA SILVA SANTOS 20/11/1969

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
4 /8

9º *ANTONIO DE SOUZA SILVA 06/04/1981

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: ABUNÃ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º IRACELIA LOUZEIRA DA SILVA 28/04/1978

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: CUJUBIM GRANDE
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º ALESSANDRA LOURDES PEREIRA 29/01/1975
7º MIRIAN MARTINS DE SOUZA 12/09/1978

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: SÃO CARLOS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

1º KEILA VIEIRA LIMA 19/12/1990

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: CALAMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º QUISSILA NEVES DA COSTA 18/04/1987
3º IRACILDA SANTOS COSTA 22/03/1986

F07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: DEMARCAÇÃO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º VALDELICE VALENTE DE LACERDA 05/09/1981

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: MORRINHOS - BR 319
SENTIDO HUMAITÁ KM 24

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
7º LIDIANA OLIVEIRA SILVA 03/07/1984

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: PAPAGAIOS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 19/09/1970
3º * SILVANO CARVALHO RABELO 30/04/1977
4º *MINEIA DE OLIVEIRA CABRAL 02/10/1973

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: MORRINHOS PALMARES BR
319 - SENTIDO HUMAITÁ KM 42

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
1º ELIENE BEZERRA ALBUQUERQUE 06/12/1983
2º MARCOS BARBOSA FARIAS 22/01/1988

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: LAGO DO CUNIÃ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

1º DEBORA CANTOJA MONTEIRO 19/06/1982
2º ODIEL LEÔNCIO MARQUES POSTIGO 16/08/1983

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: SÃO MIGUEL
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

3º WANESSA AVOREDO DE ARAUJO 01/08/1987
4º SARA COSTA DOS SANTOS 25/10/1973

F03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- LOCALIDADE: PRAIA DO TAMANDUÁ BAIXO
MADEIRA

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
1º CLOVES LIMA DE SOUZA 06/04/1969
2º EDIR SALES CHAVES 26/08/1979

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
5 /8

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: SÃO CARLOS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º RAIMUNDO LEAL DE NASCIMENTO 06/02/1984
7º RAIMUNDO BARROSO GONCALVES 22/06/1953
8º JEAN CAETANO GUIMARÃES 15/05/1970

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: VILA PRINCESA – BR 364 KM 11 SENTIDO ACRE
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

9º FÁBIO DE JESUS PAZ ROCHA 11/07/1979

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: VILA PRINCESA – BR 364 KM 11 SENTIDO ACRE
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

1º * JEAN ALMEIDA 10/12/1988
*PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: NAZARÉ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º SOLIEUZO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/03/1985
3º ELIAS GRANGEIRO LIMA 07/07/1984
4º GENIVAL DE OLIVEIRA BRANDÃO 05/10/1977

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: MUTUM PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

7º RONDLEYSON LIRA MENDONÇA 02/11/1985

F02 – VIGIA - LOCALIDADE: MUTUM PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

1º * LUCIANO SANTOS LIMA 28/1/1900
*PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

F18 – VIGIA - LOCALIDADE: ABUNÃ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º FRANCIANE PEREIRA DA SILVA
CAVALHEIRO

12/05/1974

3º CÉLIA REGINA DA SILVA SANTOS 01/08/1970
4º SELMA SALINA DIOGENES 06/04/1978
6º *JESUS SOARES DE MORAIS 22/06/1977
7º *ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1962
8º *SEBASTIÃO FERNADES DE OLIVEIRA 04/02/1975

F18 – VIGIA - LOCALIDADE: MORRINHOS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º LENILDA DA SILVA GOUVEIA 19/05/1975
6º EDILSON DOS SANTOS CALIXTO 24/11/1968

F18 – VIGIA - LOCALIDADE: CUJUBIM GRANDE
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º ANGELO FERREIRA DE SOUSA 20/08/1985
5º RAIMUNDO VIEIRA DA CUNHA 25/02/1967

F18 – VIGIA - LOCALIDADE: CALAMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º REGINALDO GÓS DE MENEZES 28/9/1972
3º LUIS EDUARDO GOMES BREMIDE 06/10/1989
4º JOÃO CARLOS ALVES DA SILVA 20/06/1979

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
6 /8

F18 – VIGIA - LOCALIDADE: CACHOEIRA DO TEOTONIO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

4º SEBASTIAO DOS SANTOS BAIA 06/08/1962

S06 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: JACY PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

13º VALENTINA MENDOÇA DA SILVA 06/07/1981

14º
CRISTINA ELEUTERIO DE ASSUNÇÃO
LOPES 03/10/1979

15º DANIEL MOREIRA LEITE FERREIRA 03/09/1983
16º ULISSES FERREIRA HOSQUEM PIRES 02/03/1984

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: VISTA ALEGRE
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º ROSA MARIA FERREIRA DE ALMEIDA 16/12/1986

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: EXTREMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

4º GLEICY POLIANE DAVIS DE LIMA 20/10/1988
5º DAYANA OLIVEIRA PONTES 03/04/1985

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: NOVA CALIFÓRNIA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º MARCELO AMORIM CARNEIRO 29/06/1981

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: CALAMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

4º DENISSE BUSTILLOS MARTINEZ 14/01/1989

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: ABUNÃ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º CLAUDIA DONIZETE SUSSEL 06/04/1976

S58 – ENFERMEIRO - LOCALIDADE: CUJUBIM
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

9º *GEORTANIA ARAÚJO FREIRE SANTOS 05/04/1975
10º *GEANI REBOUÇAS GOMES 11/12/1981
11º *ROSANA RAMALHO FEITOSA 03/06/1983

S22– ODONTÓLOGO - LOCALIDADE: EXTREMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

4º ANDRÉ MARQUES COSTA 31/7/1976
5º MARCELA BUENO DE OLIVEIRA 08/10/1985
6 *PAULO VITOR VENTURELLI DA SILVA 28/11/1981
7 *RENATA DE SOUSA LIMA 18/11/1980

ODT – ODONTÓLOGO - LOCALIDADE: SÃO CARLOS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

4º TANIA TAVARES MOREIRA 27/04/1986
5º *JOSE RIBAMAR DE SOUSA 19/03/1965
6º *DABILIANE OLIVEIRA RODRIGUES

NASCIMENTO
07/03/1988

ODT – ODONTÓLOGO - LOCALIDADE: JACY PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

12º SILVIA CRISTINA FERRARI 18/05/1979
13º MARIA DAS GRACAS DE SOUZA MORAES 19/01/1969
14º *DANIELLA CANFUR FREITAS 03/08/1987

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
7 /8

15º *CAROLINA NAZIF RASUL 12/01/1990

ODP – ODONTÓLOGO - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º PATRICIA SOUZA CLOSS 28/07/1975
6º CLAYTON CÉZAR NAKAMURA 15/06/1979
7º RODRIGO JACON JACOB 15/10/1980
8º GUSTAV GUIMARAES 13/01/1971
9º MURY MEIRY DIAS DA ROCHA PEREIRA 06/01/1972
10º LOURIELSON SILVA CAVALCANTE 23/02/1981

ODE – ODONTÓLOGO - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

6º RENÊ ALAN PAMPLONA VALVERDE 09/07/1990
7º CRISTIANE SAMPAIO DE MATOS 21/09/1985
8º FLAVIANA GARCIA CROSCATI ALEIXO 29/03/1979
9º AMÉRICO FERREIRA ABIORANA FILHO 23/10/1976
10º MARIA ANGÉLICA MEIRA BORRÉ 06/08/1979
11º RENATA DE SOUSA LIMA 18/11/1980
12º ANA CLAUDIA VARGAS 28/01/1980

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: JOANA D’ARC
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

15º *MICHELLE GOMES DOS SANTOS 24/04/1984
16º *CLEDSON RODRIGUES DA ROCHA 24/08/1973
17º *OZIVANIA DE SOUZA GOMES 21/10/1986
18º *MARIA IZABEL DOS SANTOS SILVA 18/06/1973
19º *MÁRCIA REGINA COSTA E SILVA 23/10/1973
20º *FRANCISCO ALEXANDRE LOURENÇO 03/11/1978
21 * ROSEANE RAMOS AGUIAR RODRIGUES 02/03/1975

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: JACY PARANÁ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

49º *LETICIA IZABEL BALLICO 12/02/1967
50º *ROSENI MIRANDA MONTEIRO 04/07/1962
51º *FRANCISCA DJANE MUNIZ DE SOUZA 03/10/1981
52º *GEANE LACERDA SIMAO 14/02/1990
53º *FRANCIVALDA QUEIROS DOS SANTOS 04/08/1972
54º *MARCILEI RODRIGUES COELHO 04/07/1977
55º *NEUDISNEY CAMPOS LIMA 25/02/1973
56º *EDINA GONCALVES DOS SANTOS 21/05/1977
57º *CLAUDIA TAVARES DOS SANTOS 06/05/1977
58º RAIMUNDA ALVES DA SILVA 31/08/1957
59º ADRIANO PEREIRA DA SILVA 14/01/1980
60º FRANCISCO MENDES PEREIRA FILHO 22/08/1965

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: CACHOEIRA DO TEOTONIO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º RAQUEL NOVAES SOUSA 20/02/1952

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: CALAMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º ANA PAULA MARQUES GOMES 16/01/1983

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: RIO DAS GARÇAS
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

3º *RAIMUNDO NONATO LOPES FREIRE 01/05/1956

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia

CEP: 76801-006 - Porto Velho/RO
8 /8

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: RIO PARDO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

8º *BENEDITA LIMA AGUIAR 25/10/1975

M44 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM - LOCALIDADE: LINHA 28 ESTRADA DA PENAL
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

8º *BARBARA ALMEIDA LIMA 26/01/1981
9º *LIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 14/07/1981

MTC – MOTORISTA - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

9º WAGNER DA SILVA ARANHA 13/03/1977
10º ESDRAS CORREA RIBEIRO 06/05/1985
11º RONNY RODRIGUES VALADARES 16/09/1987

F05 – MERENDEIRA ESCOLAR - LOCALIDADE: EMEF COM FÉ EM DEUS – RAMAL
CASCALHO DISTRITO DE EXTREMA

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
9º CIRYS OLIVEIRA DE ALMEIDA 29/05/1986

M46 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

27º JAIRZINHO FERNANDES DA SILVA 07/03/1972

F08 – AUXILIAR DE SERVIÇOS SOCIAIS - LOCALIDADE: ABUNÃ
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º LEONARDO VIEIRA LIMA 06/11/1966

F08 – AUXILIAR DE SERVIÇOS SOCIAIS - LOCALIDADE: CALAMA
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

2º EVANILDA BARBOSA DE FREITAS 22/04/1972

M04 – FISCAL MUNICIPAL DE OBRAS - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

5º CLIDOVAL LIMA DA SILVA 29/03/1971

S82 – PROFESSOR NII – COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - LOCALIDADE:
PORTO VELHO

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
45º RENATO ANDRÉ MARTINS CARDOSO 28/11/1984
46º RAIMUNDO MARCOS DA SILVA BORGES 20/02/1964
47º CELINA MAFRA GUERREIRO 17/06/1984

M02 – AGENTE DE VIGILÂNCIA ESCOLAR - LOCALIDADE: PORTO VELHO
ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.

115º MARIA EMILIANA ANDRADE MOREIRA 25/12/1968
116º NELCY CASTRO DO PRADO 04/08/1976

M02 – AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR - LOCALIDADE: EMEF BOHEMUNDO Á.
AFONSO - COLÔNIA DOS PERIQUITOS KM - 10

ORD. CLASS. NOME DATA DE NASC.
2º ROZIVALDO COSTA BATISTA 09/11/1970

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração